2
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
12.05.2021г.                                                                        № 33

с.Закульта

О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Закультинское»

Совет сельского поселения «Закультинское» решил:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Закультинское» на 27 мая 2021г. в 16час.00мин. в здании администрации сельского поселения «Закультинское», расположенного по адресу: с.Закульта, ул.Школьная, д.13.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»                                   Н.В. Гниденко